

---

## Lucrari de service-intretinere echipamente ridicare presiune

I.D.: 46334572

---

Data publicarii	14.05.20	Coduri CPV	50512000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.191,00 RON - 6.191,00 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: 1. Robinet clapeta fluture pn 16 Dn 100 270 RON/bcx 1 bc=270 RON 2.Idem Dn80 195 RON/bc x 2bc= 390 RON 3. idem Dn 65 185 RON/bc x 2bc= 370 RON 4.Clapeta retinere pn 16 Dn80 215 RON/bc x 3 bc= 645 RON 5. Idem Dn 65 166 RON/bcx 1bc= 166 RON 6. Material auxiliar 550 RON 7.manopera 3800 RON

---